W wysokości 150 000 zł (słownie: sto pięćdziesląt tysięcy złotych), w ciągu 60
dni od dnia otrzymania wezwania do spełnienia świadczenia.

3. Zapłata kary umownej zostanie zabezpieczona poprzez ustanowienie na nabywanej
nieruchomości hipoteki kaucyjnej do kwoty 150 000 zł (słownie: sto pięćdziesiąt
tysięcy złotych)' W tym zakresie nabywca będzie również zobowiązany do poddania
Się, w akcie notarialnym, egzekucji na podstawie ań. 777 sl pkt 5 Kodeksu
postępowania cywi|nego. Gmina Biskupiec może wystąpić o nadanie temu aktowi
klauzuli wykonalnościw terminie 5 lat, l icząc od dnia podpisania umowy notarialnej.